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Календарный учебный график 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования г. Певек» 

(полное наименование организации в соответствии с уставом) 

на 2021 - 2022 учебный год 

Уровень обучения 

очная форма обучения 
очно-заочная форма 

обучения 

1 классы 

2-4 

класс

ы 

5-8 

классы, 

в том 

числе 

ККО 

9 

классы 

10 

классы 

11 

классы 
9 класс 

10 

клас

с 

11 

класс 

Начало учебного года 01 сентября 2021 (среда) 

Окончание учебного 

года 

25.05. 

2022 
30.05.2022 

25.05. 

2022 

30.05. 

2022 

25.05. 

2022 

25.05. 

2022 

30.0

5. 

2022 

25.05. 

2022 

Продолжительность 

учебного года  

(кол-во уч. нед./уч. 

дней) 

32/163 34/169 34/169 33/166 34/206 33/200 33/105 
34/1

07 
33/105 

I четверть 

начало 01.09.2021 (среда) 

окончание 30.10.2021 (суббота) - 

продолжительность 

(кол-во уч. нед./уч. 

дней) 

8/43 8/43 8/43 8/43 

II четверть 

начало 
09.11. 

2021 

09.11. 

2021 

09.11. 

2021 

09.11. 

2021 

окончание 
28.12. 

2021 

28.12. 

2021 

28.12. 

2021 

28.12. 

2021 

продолжительность 

(кол-во уч. нед./уч. 

дней) 

8/36 8/36 8/36 8/36 

III четверть 

начало 
10.01. 

2022 

10.01. 

2022 

10.01. 

2022 

10.01. 

2022 

окончание 
25.03. 

2022 

25.03. 

2022 

25.03. 

2022 

25.03. 

2022 

продолжительность 

(кол-во уч. нед./уч. 

дней) 

9/53 10/53 10/53 10/53 

IV четверть 

начало 
04.04. 

2022 

04.04. 

2022 

04.04. 

2022 

04.04. 

2022 

окончание 
25.05. 

2022 

30.05. 

2022 

30.05. 

2022 

25.05. 

2022 

продолжительность 

(кол-во уч. нед./уч. 

дней) 

7/36 8/39 8/39 7/36 

I полугодие 

начало 01.09. 01.09. 01.09. 01.09. 01.09. 



2021 2021 2021 2021 2021 

окончание 
28.12. 

2021 

28.12. 

2021 

24.12. 

2021 

24.12. 

2021 

24.12. 

2021 

продолжительность 

(кол-во уч. нед./уч. 

дней) 

16/95 15/95 16/50 16/50 16/50 

II полугодие 

начало 
10.01. 

2022 

10.01. 

2022 

14.01. 

2022 

14.01. 

2022 

14.01. 

2022 

окончание 
30.05. 

2022 

25.05. 

2022 

25.05. 

2022 

30.05. 

2022 

25.05. 

2022 

продолжительность 

(кол-во уч. нед./уч. 

дней) 

18/110 17/105 17/55 18/57 17/55 

Сроки и продолжительность каникул 

осенние 
31.10.2021 –08.11.2021 (9 дней), выход 09.11.2021 

(вторник) 

зимние 
29.12.21 -09.01.22 (12 дней), выход 10.01.2022 

(понедельник) 

25.12.2021 – 13.01.2022 

(20 дней), выход 

14.01.2022 (пятница) 

весенние 
26.03.2022 – 03.04.2022 ( 9 дней), выход 04.04.2022 

(понедельник) 

дополнительные 

14.02.22

– 

20.02.22 

(7 дней), 

выход 

21.02.22 

(понедел

ьник) 

Итого: 37 30 20 

летние 01.06.2022 – 31.08.2022 (94 дня), выход 01.09.2023 

Сроки проведения промежуточных аттестаций
периодичность 

проведения 
- 

ежего

дно 

ежегод

но 

ежегод

но 

ежегод

но 

ежегод

но 

ежегодн

о 

ежего

дно 

ежего

дно 

ориентировочные 

сроки 
16.05.22 – 20.05.22 

26.04.22

–

20.05.22 

26.04.22

–

20.05.22 

26.04.22–20.05.22 

26.04.22

–

20.05.22 

20.04.22 -

20.05.22 
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